
Her finner du noen av aktivitetene Saga arrangement as kan tilby!

Huldreinnsjekk / Nissemor innsjekk
En minnerik utlevering av Deres hotellnøkler…helt uten kø og for å ”korte”ned på reisetiden.!
Vi møter dere allerede 3⁄4 time før ankomst hotellet.   

Snøscootercross
Med 110 hester under salen, 600 meter bane nærmest uten begrensninger, lover vi et adrenalin- kick du 
vil huske…Fint å kombinere med 4-hjulinger og Minicross motorsykler.  

Romperaceiade akemesterskap
Med Gudbrandsdalens egen kjelke + stigakjelker og andre akeredskaper suser vi nedfor løypa.  
Det hele er lagt opp med speaker og full fart.  

Fartsfylte aktiviteter
Her kombinerer vi etter ønske Minicross, 4-hjulinger, snøscooter, bob, skyting og ellers det som gjestene 
måtte ha tid og lyst til.    

Mesterlige øvelser
I denne konkurransen skal  lagene  ut på en spektaktulær stafett hvor 
deltakerne bla skal gjennom: jakt bueskyting, tauøvelser, motoriserte øvelser og tenke øvelser. 

Teambuilding
Med naturen som utgangspunkt lover vi spennende opplevelser med eller uten tau, bueskyting, taubane 
og andre 
fartsfylte opplevelser – gjerne lagt til vår egen villmarksleir. Et teoretisk kick off i Lavvo  starter dagen.
Kommer an på tid…

Hippie kostyme renn eller hippie rebus på hotellet
Med hippiekostymer arrangerer vi enten en uforglemmelig dag i bakken eller som en tema middag.

Ut i nærområdet
Våre nærområd  turer er spekket med morsomme og lærerrike opplevelser hentet fra norsk natur, kultur 
og lokal historie –ute som inne!  

Birkebeiner-arrangement 
Kong Sverres saga forteller oss om hvordan Birkebeinerhæren ble til. I trivelige omgivelser oppstår nok 
en gang denne hæren og kjemper i fredelig kappestrid i historiske slekter. Birkebeinerkostyme deles 
ut og gruppen deles i historiske slekter etter Birkebeinerne. Åpningsseremoni med avleggelse av ed 
markerer starten på en minnerik og historisk kveld. Konkurranser hører med i den fredelige kappestriden 
slektene imellom. Fakkel- eller øl-krusstafett, skiskyting i ordets rette forstand, holmgang og lagskistafett 
er konkurranser lagene skal kjempe i. 
Gløgg smaker godt underveis, gjerne servert i bjørkekopper som kan være en gave til hver av gjestene. 
Avslutning med premier til beste Birkebeiner-slekt og Birkebeinersertifikater til alle som et minne om 
kvelden.

Villmarksleir
I den gamle hoppbakken i Balberg er vi på historisk grunn med flott utsikt over Lillehammer. Her 
har vi laget vår egen villmarksleir med alle nødvendige fasiliteter. I vår lavvu er det godt, varmt og 
trivelig stemning i lyset fra leirbålet i midten. Rundt i lavvuen er det reinskinn på sitteplassene. Her vil 
være rikelig anledning til bevegelse til og fra, og rundt for eksempel. Grill buffeèn som er dekket ved 
”kjøkkenet”. Vi garanterer er stemningsfylt og god atmosfære som gjestene vil huske.
Etter middag er det muligheter for servering i ”Bal Baren”. Alle rettigheter.
Be om tilbud

Ut i det blå
På våre blåturer lover vi morsomme og lærerike opplevelser hentet fra norsk natur, kultur og lokal 
historie. Du kan velge mellom flere alternativer. 
• By rebus ,Olympisk rebus, Eventyrvandring, Aktiv i Olympiaparken!  Be om tilbud



Sightseeing, se egen side
Profesjonell autorisert guide tar gruppen med tur til OL-anleggene i Mjøsområdet. Vikingeskipet, 
Fjellhallen, Olympiaparken og Hunderfossen bob- og akebane. Turen er spekket med lokalhistorie og 
kultur i tillegg til OL-informasjon.
Turens varighet avhenger av hva gjestene ønsker å se og kan gjerne kombineres med besøk på andre 
severdigheter i Mjøsområdet. Be om tilbud.

Firma-OL
En høytidelig åpningsseremoni markerer starten på en minnerik kveld. Gruppen deles i lag med hetter i 
forskjellige farger og lagleder må velges. Ferden går mot kveldens «OL-arena». Fakkelstafett er 
«oppvarming» for lekene. Presisjon og balanse må vises i skiskyting- og pil- og buekonkurransen. 
Lagarbeidet er viktig og settes på en skikkelig prøve når lagskistafetten på flere meter lange ski med 
plass til 15 personer startes, noe som gir god mosjon for lattermusklene. Avslutning med premier til 
beste lag. Som et minne om kvelden får alle utdelt 
hvert sitt sertifikat.  Be om tilbud

Dølaleker
Med ”dølakjepphest” starter vi turen med et kåseri på hotellet før vi løser kreative, morsomme og 
spennende oppgaver under lekene.  Be om tilbud

Kanefart
Opplev vintereventyret i Mjøsområdet! Gruppen fraktes fra overnattingsstedet i buss, ombord i bussen 
følger huldra med. Ved skogholtet står hester og sleder klare til å ta gjestene med på en koselig 
sledetur. Etter en god sledetur smaker det godt med varm gløgg ved bålet. Huldra er på plass og 
forteller eventyr for gruppen og kanskje noen trollhistorier attpå.  

Vintereventyr med hundespannkjøring
Opplev fjellverdenen på en annerledes og spennende måte. Tenk deg opplevelsen når du sammen med 
hundespannet suser avgårde i vinterlandet.
Hundekjøring vil være en aktivitet blant flere f.eks. snøballkasting på blink, mini-skistafett og trugestafett. 
I den stemningsfulle lavvoen er bålet tent og det serveres rykende varm gløgg. Etter ønske kan enkle 
måltider serveres.

Øvelse barfot
I denne aktiviteten kan både kvinner og menn få en liten smakebit av det «tøffe feltlivet». Gruppen deles 
i X-lag og blir deretter tatt med ut i «felten». Her skal de kjempe lagvis gjennom «hinderløypa». Det blir 
øvelser som ålestafett, båreløp og balansering. Kriterier som marsjering, presisjon og sang er ting som 
vektlegges sterkt i den senere premieutdelingen.
Øvelsen kan gjerne arrangeres i samarbeid med overnattingsstedet med påfølgende middag i samme 
stil. Premieutdeling og kåring av dagens feltsang legges da til middagsarrangementet.

Lavvo
Vi setter opp Lavvo fra 20- 500 mann der du måtte ønske. Våre løsninger er mobile og vi transporterer 
dit du måtte ønske. I våre Lavvoer sitter gjestene lunt og godt på reinskinn. I blafrende lys fra bål og 
parafinlykter garanterer vi stor stemning.  

Kiting
Teori og praksis på et av de mange fjellene i nærheten

Vinteropplevelse med hulder
Sittende rundt bålet varmt og godt på reinskinn. Gløggen putrer over bålet…vinternatten er klar og 
kald…det knirker i snøen når vi går…den frosne fossen bak oss er lyssatt av fakler og fakkelbokser…
plutselig skjer det noe i skogen bak oss…er det huldra som kommer?
Det blir servert kulturbiter som sang og musikk, huldrelokk med lur, huldrestev og mer til.

Vikingeblot med bruk av Viking båten Mjøsen Lange.
I år 800-1000 herjet Vikingene på havet og langs Europas store elver. Det er med bakgrunn i denne 
historien vi arrangerer Vikingblot. Gruppen kles opp i Vikingkostymer og deles i historiske slekter med 
akkrediteringskort. Åpningsseremoni med avleggelse av ed markerer starten på en minnerik og historisk 
kveld. Konkurranser hører¨med i den fredelige kappestriden slektene imellom. Fakkel- eller øl-krusstafett, 
skiskyting i ordets rette forstand, holmgang og lagskistafett er konkurranser lagene skal kjempe i.. 
Avslutning med premier til beste Vikingslekt og Vikingsertifikater til alle som et minne om kvelden.

På Lillehammer har vikingskipet Mjøsen Lange tilhold. Båten kan i forbindelse med Vikingarrangement 
brukes om en av aktivitetene eller bare som en hyggelig rotur på Mjøsa.



Trollfestival
Gruppen lokkes med av huldre i mange størrelser og fasonger. Kort tid etter avreise er det stopp - 
folk av «kristen manns blod» må jo pynte seg til festivalen! På med kostymer! Ut i skogen! Man tager 
hva man haver – det være seg kvister, mose, blader, strå eller fargeklatter til sminke. Ferden går mot 
trollarenaen, og i skogen rundt kommer trollene frem. Trollfestivalen er i gang - og konkurranser hører 
med. Kosteskaftstafett, trollskistafett og tautrekking står på kveldens meny. Rundt bålet blir det servert 
varm gløgg å lekse strupen med, gjerne servert i bjørkekopper som kan være en gave til hver av 
gjestene. Stemningen er på topp, men stille blir det når eventyr fortelles. Dette kan være lagd spesielt 
for gruppen. Premieutdeling med drammeglass lagd i bjørk.

Seter besøk
Enten som en historisk reise i tid med sanne fortellinger  eller besøk på en av de få setrene som fortsatt 
er i drift.

Ledsager turer
Vi arrangerer gjerne et opplevelse fra velvære til snøsprut for ledsagerne

Barneprogram
Trenger dere eget barneprogram står vi gjerne til disposisjon fra barnevakt til besøk på bondegård

Underholdning på hotellet eller i lavvo
Vi kan nevne; trubadurer, stand up artister, Lillehammer Kåseri, Prøysen kåseri, Artisten Gulla, 
Nissemors funderinger , Trollkjerring som forteller et spesiallaget eventyr, band og mye mye mer

Leker med skiskyting
Skiskyting med skiskytter gevær på skiskytter arenaen Birkebeineren skistadion, med innlagte 
strafferunder til fots er en av mange aktiviteter i denne øvelsen.

Ellers kan vi nevne:
Mini-golf, golf, golf simulator, leirdue skyting, tennis, klatring, skiblander, travers, 
pendelhopp, kano, curling, teppe curling, skøyteløp, østerisk aften, sykkel tur, kjelkekjøring, 
isklatring, rafting , juving………………..

Vi skreddersyr gjerne et opplegg for dere, husk at 
det stadig dukker opp nye ideer.

Ring eller send en mail til
Saga Arrangement AS

Tlf: 61 26 92 44, 90 98 06 78
Mail: info@sagaarrangement.no se også www.sagaarrangement.no

mailto:info@sagaarrangement.no

